
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2025 №5

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района 
от 09 января 2024 №1 «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного 

горячего питания детям участников специальной военной операции, проводимой на 
территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, 
Херсонской и Запорожской областей, Украины обучающихся в муниципальных 

образовательных организациях Первомайского района Томской области»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Первомайского от 09 

января 2023 №1 «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного горячего 
питания детям участников специальной военной операции, проводимой на 
территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, 
Херсонской и Запорожской областей, Украины обучающихся в муниципальных 
образовательных организациях Первомайского района Томской области» (далее -  
постановление), а именно: изложив пункт 3.5. в следующей редакции:

«3.5. Размер стоимости бесплатного горячего питания составляет 70 рублей 00 
копеек с 1 января 2025 года на 1 обучающегося на 1 учебный день.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и 
разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района 
(http ://ршг.tomsk.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.

Глава Первомайского района И.И. Сиберт

Тимков А.В.
8 (38 245) 2 28 83


